
District
Aquitaine Circuit 1-BANDE - Tour n° 2 2018-19

 === RESULTAT === 
Club : MONT DE MARSAN Nombre de poules : 3

Adresse : 19 bis rue Batelière - 40000 MONT DE MARSAN

Tél : 09.70.90.76.77 ou 06.38.43.01.96
Dates : 29-sept-18
Heure : 08H30 (pour début ranking à 09H00)

JOUEURS Résultats
NOM Prénom Cat. Pts Moy. Licence Club Pts Moy.

1 DEPRETTO Georges N3 8 1,84 138880 B.C. MARMANDAIS 7 1,92
2 GARCIA Michel R1 8 1,59 11182 A.B. CESTAS 11 1,66
3 HAMEL Patrick R1 8 1,04 18082 B.C. PARDISIEN 5 0,97
4 PLANCHARD André R1 3 1,14 155241 B.C. MONTOIS 3 0,85
1 NOVESI Jean-Michel R1 0 0,99 11340 B.C. MONTOIS 10 1,06
2 LONTANO Gilbert R2 3 0,87 143639 ASPTT BAYONNE COTE BASQUE5 0,76
3 MERCIER Gilles R2 7 0,62 124144 ASPTT BAYONNE COTE BASQUE3 0,59
4 DESTABLE Patrick R2 8 0,76 155686 A.B. CESTAS 7 0,85
1 PLANCHARD Laetitia R2 3 0,20 155240 B.C. MONTOIS 3 0,26
2 DOURNELLE Joël R2 0 0,76 143036 B.C. MONTOIS 9 0,70
3 VIADER Xavier R2 0 0,49 157262 B.C. MONTOIS 5 0,49
4 FAUCHER Christian R2 0 0,00 149862 B.C. MONTOIS 7 0,64
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MATCH 1  Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc Durée (*)

GARCIA Michel R1 50 50 35 1,42 8 2 3
HAMEL Patrick R1 50 25 35 0,71 5 0 1
MATCH 2 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

DEPRETTO Georges N3 60 60 34 1,76 9 2 3
PLANCHARD André R1 50 28 34 0,82 6 0 1
MATCH 3 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

HAMEL Patrick R1 50 50 40 1,25 6 2 3
PLANCHARD André R1 50 39 40 0,97 9 0 1
MATCH 4 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

GARCIA Michel R1 50 60 28 2,14 6 2 5
DEPRETTO Georges N3 60 53 28 1,89 7 0 1
MATCH 5 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

GARCIA Michel R1 50 50 33 1,51 5 2 3
PLANCHARD André R1 50 24 33 0,72 5 0 1
MATCH 6 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

DEPRETTO Georges N3 60 60 28 2,14 8 2 3
HAMEL Patrick R1 50 25 28 0,89 7 0 1
(*) La durée de chaque match est à indiquer en minutes, hors échauffement.

CLASSEMENT
Moyennes Pts Pts

Géné Part Match circuit
DEPRETTO Georges 173 90 1,92 2,14 9 4 7 2
GARCIA Michel 160 96 1,66 2,14 8 6 11 1
HAMEL Patrick 100 103 0,97 1,25 7 2 5 3
PLANCHARD André 91 107 0,85 0,00 9 0 3 4

Poule 1 - 4 joueurs

Série Class.RepPts



MATCH 1  Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc Durée (*)

LONTANO Gilbert R2 30 30 33 0,90 6 2 3
MERCIER Gilles R2 30 26 33 0,78 4 0 1
MATCH 2 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

NOVESI Jean-Michel R1 50 50 26 1,92 17 2 4
DESTABLE Patrick R2 30 19 26 0,73 2 0 1
MATCH 3 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

MERCIER Gilles R2 30 16 31 0,51 3 0 1
DESTABLE Patrick R2 30 30 31 0,96 5 2 3
MATCH 4 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

LONTANO Gilbert R2 30 33 45 0,73 5 0 1
NOVESI Jean-Michel R1 50 40 45 0,88 8 2 3
MATCH 5 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

LONTANO Gilbert R2 30 24 35 0,68 5 0 1
DESTABLE Patrick R2 30 30 35 0,85 3 2 3
MATCH 6 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

NOVESI Jean-Michel R1 50 50 61 0,81 7 2 3
MERCIER Gilles R2 30 32 61 0,52 3 0 1
(*) La durée de chaque match est à indiquer en minutes, hors échauffement.

CLASSEMENT
Moyennes Pts Pts

Géné Part Match circuit
NOVESI Jean-Michel 140 132 1,06 1,92 17 6 10 1
LONTANO Gilbert 87 113 0,76 0,90 6 2 5 3
MERCIER Gilles 74 125 0,59 0,00 4 0 3 4
DESTABLE Patrick 79 92 0,85 0,96 5 4 7 2

RepPts Série Class.

Poule 2 - 4 joueurs



MATCH 1  Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc Durée (*)

DOURNELLE Joël R2 30 30 45 0,66 5 2 3
VIADER Xavier R2 30 19 45 0,42 3 0 1
MATCH 2 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

PLANCHARD Laetitia R2 30 17 50 0,34 2 0 1
FAUCHER Christian R2 30 30 50 0,60 4 2 3
MATCH 3 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

VIADER Xavier R2 30 30 62 0,48 3 2 3
PLANCHARD Laetitia R2 30 17 62 0,27 2 0 1
MATCH 4 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

DOURNELLE Joël R2 30 30 36 0,83 4 2 3
FAUCHER Christian R2 30 27 36 0,75 4 0 1
MATCH 5 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

DOURNELLE Joël R2 30 30 47 0,63 5 2 3
PLANCHARD Laetitia R2 30 8 47 0,17 2 0 1
MATCH 6 Cat Dist Pts Rep. Moy. Série Pmch Pcirc

FAUCHER Christian R2 30 30 48 0,62 4 2 3
VIADER Xavier R2 30 28 48 0,58 4 0 1
(*) La durée de chaque match est à indiquer en minutes, hors échauffement.

CLASSEMENT
Moyennes Pts Pts

Géné Part Match circuit
PLANCHARD Laetitia 42 159 0,26 0,00 2 0 3 4
DOURNELLE Joël 90 128 0,70 0,83 5 6 9 1
VIADER Xavier 77 155 0,49 0,48 4 2 5 3
FAUCHER Christian 87 134 0,64 0,62 4 4 7 2

Class.

Poule 3 - 4 joueurs

RepPts Série



Match Joueur Catég. Pts Rep Moy Sér Rés. MG

2 DEPRETTO Georges N3 60 34 1,76 9 2 1,92
4 DEPRETTO Georges N3 53 28 1,89 7 0
6 DEPRETTO Georges N3 60 28 2,14 8 2
8 DESTABLE Patrick R2 19 26 0,73 2 0 0,85
9 DESTABLE Patrick R2 30 31 0,96 5 2

11 DESTABLE Patrick R2 30 35 0,85 3 2
13 DOURNELLE Joël R2 30 45 0,66 5 2 0,70
16 DOURNELLE Joël R2 30 36 0,83 4 2
17 DOURNELLE Joël R2 30 47 0,63 5 2
14 FAUCHER Christian R2 30 50 0,60 4 2 0,64
16 FAUCHER Christian R2 27 36 0,75 4 0
18 FAUCHER Christian R2 30 48 0,62 4 2
1 GARCIA Michel R1 50 35 1,42 8 2 1,66
4 GARCIA Michel R1 60 28 2,14 6 2
5 GARCIA Michel R1 50 33 1,51 5 2
1 HAMEL Patrick R1 25 35 0,71 5 0 0,97
3 HAMEL Patrick R1 50 40 1,25 6 2
6 HAMEL Patrick R1 25 28 0,89 7 0
7 LONTANO Gilbert R2 30 33 0,90 6 2 0,76

10 LONTANO Gilbert R2 33 45 0,73 5 0
11 LONTANO Gilbert R2 24 35 0,68 5 0
7 MERCIER Gilles R2 26 33 0,78 4 0 0,59
9 MERCIER Gilles R2 16 31 0,51 3 0
12 MERCIER Gilles R2 32 61 0,52 3 0
8 NOVESI Jean-Michel R1 50 26 1,92 17 2 1,06

10 NOVESI Jean-Michel R1 40 45 0,88 8 2
12 NOVESI Jean-Michel R1 50 61 0,81 7 2
2 PLANCHARD André R1 28 34 0,82 6 0 0,85
3 PLANCHARD André R1 39 40 0,97 9 0
5 PLANCHARD André R1 24 33 0,72 5 0
14 PLANCHARD Laetitia R2 17 50 0,34 2 0 0,26
15 PLANCHARD Laetitia R2 17 62 0,27 2 0
17 PLANCHARD Laetitia R2 8 47 0,17 2 0
13 VIADER Xavier R2 19 45 0,42 3 0 0,49
15 VIADER Xavier R2 30 62 0,48 3 2
18 VIADER Xavier R2 28 48 0,58 4 0


